
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   34/2008 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

                                            z dnia 30 kwietnia 2008 r.  
 
 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2008 rok. 
 
Na podstawie art.188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami ) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XX/109/2007 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławna 
na 2008 r.  zarządza się co następuje :  
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  19.740,00 zł.  
w tym : 
-   dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę   19.740,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę   19.740,00 zł.  
w tym : 
-   wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 19.740,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków w ramach działów i między działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
 
                                                                 

§ 4 
 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                     27.781.684,47 zł. 
w tym: 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                     4.431.183,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                       4.500,00 zł.  

 
 

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                          198.326,77 zł. 



 2
 
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                   30.581.684,47 zł. 
     w tym : 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    4.431.183,00  zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                       4.500,00 zł.  

 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                          208.326,77 zł. 
 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                   2.800.000,00  zł., 
 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów ( § 952 ) 
 

            
                    § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 34/2008 
Rady  Miejskiej w Sławnie  

             z dnia  30 kwietnia 2008 r.  
 
 

Zwiększenie budżetu miasta na 2008 rok  
zadania własne 

 
 

Kwota złotych  
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 Dochody Wydatki 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.740,00 19.740,00

 80101  Szkoły podstawowe 
 

19.740,00 19.740,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 19.740,00

 
-

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 17.961,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 1.522,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 257,00

   Z przeznaczeniem na sfinansowanie-w ramach 
wdrażania reformy oświaty – zakończenia 
dwuletniego programu pilotażowego nauczania 
języka angielskiego w pierwszej klasie szkoły 
podstawowej ( w okresie styczeń-sierpień 2008 )  
Wynika z Zarządzenia Nr 153/2008 z dnia 22 
kwietnia 2008 r. – pismo FB.1.KK-3011-2/41/2008 
 

   RAZEM 19.740,00 19.740,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 34 / 2008 
Burmistrza Miasta Sławno  

             z dnia  30 kwietnia 2008 r.  
  
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2008 rok  
 
1) Dochody  

Kwota złotych  Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie Zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

111.447,90 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111.447,90 -

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
 

111.447,90
-

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

- 111.447,90

 85395  Pozostała działalność 
 

- 111.447,90

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
 

- 105.256,35

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
 

- 6.191,55

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z dz. 852, 
do dz. 853 z przeznaczeniem na realizację projektu 
systemowego w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
przygotowanego przy współpracy z ROEFS. 
Zadanie realizowane przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 
Wynika z pisma Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Szczecinie – pismo WUP.XVII.505/3/30/KD/08 z 
dnia 25.02.2008 r.  

   RAZEM 
 

111.447,90 111.447,90

 
 
2) Wydatki  

Kwota złotych  Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.830,00 4.830,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.830,00 4.830,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 4.830,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

2.330,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 -



 5
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 

przeznaczeniem na wydatki związane z promocją 
miasta 
 

851   OCHRONA ZDROWIA 
 

100,00 100,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

100,00 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

100,00 -

  4430 Różne opłaty i składki 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
budżetowej z przeznaczeniem na zadania Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

- 100,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

460,00 460,00

 92695  Pozostała działalność 
 

460,00 460,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

460,00 -

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków na wniosek Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sławnie 
 

- 460,00

   RAZEM 
 

5.390,00 5.390,00

 


